
ЕЛС ОПШТИНА КОНЧЕ 

                              ПРИЈАВА ЗА ПРИСУСТВО НА СЕДНИЦА НА СОВЕТ 

Вашето име и презиме* 
 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
Вашиот емаил * 
 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Вашиот телефон 
 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
На која седница сакате да присуствувате? * 
 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
Образложение за Вашата пријава за присуство на седница на Советот 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

Потпис на подносителот 

----------------------------------------- 

Напомена:Пријавата може да ја доставите директно до архивата на 
општината најмалку еден до два дена однапред или Ве молиме оставете ваш 
телефон број или валидна е-маил адреса каде што ќе добиете повратен 
одговор за потврда на присуството. 

 

 


